BA 112C/07/cs/10.97
Č. 50066451 Dipsys
CPA 111
Taucharmatur für
PH- / Redox-Messung
Ponorná armatura pro
měření pH/redox
Betriebsanleitung

Y Sonderbefestigung
CPA 111 – ⇐ vollständiger Bestell-Code
1.3 Objednací kód přístroje
Ponorná armatura Dipsys CPA 111
Délka armatury
0 1000 mm
1 2000 mm
2 zvláštní délka (500...3000 mm)
9 speciální provedení
Konstrukční materiál
0 PP
9 zvláštní materiál
Způsob uchycení
A příruba DN 100 (beztlaková)
B posuvná příruba DN 100 (seříditelné nastavení
a hloubka ponoru))
C příruba DN 100 pro zvýšený tlak (max 6 bar)
D závěsný třmen, jen 1.000 mm
Y zvláštní uchycení
CPA 111 – ⇐ úplný objednací kód
BD1PA111.CHP
1.4 Sicherheitshinweise
Achtung!
Hinweise und Warnungen dieser
Montage- und Betriebsanleitung
strikt beachten!
• Zum Anschluß konfektioniertes
Kabel CPK 1, 2 oder 7 verwenden.
• Störungen an der Armatur dürfen
nur von autorisiertem und ge-
schultem Fachpersonal behoben
werden!
• Können Störungen nicht beseitigt
werden, Armatur außer Betrieb setzen
und gegen versehentliche Inbetrieb-
nahme schützen.
Gerätevariante mit Druckflansch:
• Max. Betriebsdruck:
6 bar (bei 20 °C)
• Zu öffnende Systemabschnitte vor
Montage und Reparaturarbeiten
drucklos machen.
• Verschraubungen, Schläuche
und Leitungen regelmäßig auf
Undichtigkeiten und Beschä-
digungen überprüfen.
• DruckbehV
(Druckbehälterverordnung) bzw.
jeweilige national geltende Ver-
ordnungen über Druckbehälter,
Druckgasbehälter und Füllanlagen
beachten.
1.4 Bezpečnostní pokyny
Pozor!
Je nutno bezpodmínečně dodržovat
pokyny a varování uvedená v tomto
montážním a provozním návodu!
• Pro připojení použijte kabel CPK 1,
2 nebo 7 s koncovkou.
• Poruchy na armatuře smějí být
odstraněny jen zaškolenými

2 speciální délka (500...3.000 mm)
9 zvláštní provedení
CPR 30- ⇐ úplný objednací kód
Aplikace
A bez tlaku
B tlak max 6 bar
Upevnění
0 na stěnu
1 na hlavici armatury Dipsys
CPA 111
CPY 7- ⇐ úplný objednací kód
Zubehör ( Fortsetzung )
• Naßhalteschale
verhindert das Austrocknen von Elektroden.
Material: PP
Best.-Nr. 50066569
• Kalibrierkappe
zum Aufstecken beim Kalibrieren
Best.-Nr. 5006657
• Befestigungstraverse
zum einfachen Montieren am Becken- oder
Gerinnerand
Material: Edelstahl 1.4301.
Best.-Nr. 50066561
• Kabel CPK 1 , CPK 2 , CPK 7
mit ankonfektionierten Elektrodensteckern
Best.-Nr. CPK 1
CPK 2
CPK 7
• Kabel SMK , PMK (Meterware)
zur Signalleitungsverlängerung
Best.-Nr. 50000598 (SMK)
50005277 (PMK)
Příslušenství (pokračování)
• Kryt udržující vlhkost
zabraňuje vysušení elektrody
materiál: PP
Obj. č. 50066569
• Nádobka pro kalibraci pro nasazení při kali-
braci
Obj.č. 5006657
• Výložník pro jednoduchou montáž na okraji
nádrže či jímky
materiál: nerezová ocel 17 348
Obj.č. 50066561
• Kabel CPK 1, CPK 2, CPK 7
zakončený konektorem pro připojení
elektrody
Obj.č. CPK 1
CPK 2
CPK 7
• Kabel SMK, PMK (metrové zboží)
k prodloužení signálního vedení
Obj. č. 50000598 (SMK)
50005277 (PMK)
15
Dipsys CPA 111 5. Dodatek
BD1PA111.CHP
BA 112C/07/cs/08.96/pdf
Česká republika Slovenská republika
Endress+Hauser Czech s.r.o.
Pracoviště: Obchodní zastoupení: Výhradní zastoupení: Autorizovaný distributor:
palác Kovo
Jankovcova 2
170 88 Praha 7
tel.: 02 / 6678 4200
fax: 02 / 6678 4179
e-mail: info@endress.cz
Louny
Ing. Jan Šimek
Štědrého 2172
440 01 Louny
tel./fax: 0395 / 654 487
tel.: 0602 620 116
e-mail: honza.simek@iol.cz
Nymburk
Petr Techlovský
Poděbradská 483
288 02 Nymburk
tel./fax: 0325 / 516 666
tel.: 0602 620 117